
EDITAL Nº. 11/2023 PPGG, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº. 9/2023 PPGG, DE 01 DE
JUNHO DE 2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1. HOMOLOGAR as inscrições:

Candidato/a Situação de Inscrição
DIONATAN MIRANDA DA SILVA DEFERIDA
EDUARDO CLÉBER DE ALMEIDA DEFERIDA
ERICA DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA
INAIR GOMES LOPES DEFERIDA
KAMILA MADUREIRA DA SILVA DEFERIDA

2. DIVULGAR o resultado final:

Nome Média Final Classificação
KAMILA MADUREIRA DA SILVA 20,40 1º
INAIR GOMES LOPES 9,55 2º
ERICA DOS SANTOS OLIVEIRA 9,18 3º
DIONATAN MIRANDA DA SILVA 5,70 4º
EDUARDO CLÉBER DE ALMEIDA 5.65 5º

A convocação e a concessão dos/das acadêmicos/as classificados/as será atrelada à disponibilidade
de bolsas e ao atendimento de todas as normativas da CAPES e/ou outras agências de fomento.  

Prof. Dr. Charlei Aparecido da Silva 

Coordenador do PPGG/UFGD


